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Classe di concorso

A026 - MATEMATICA

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

AD25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. | GRADO (TEDESCO)
AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (VIOLINO)
A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

B023 - LABORATORI PER | SERVIZI SOCIO-SANITARI

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

A021 - GEOGRAFIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

A026 - MATEMATICA

AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. | GRADO (INGLESE)
A054 - STORIA DELL'ARTE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

BO11 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A026 - MATEMATICA

EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

Cognome aspirante

AMBROSIO
ANGELINI
AZZARONE
BACCAGLINI
BASSANI TUCCILLO
BASSANO
BEDENDO
BEGA
BELELLA
BELLETTATO
BELTRAME
BELTRAMINI
BENA'

BENA
BERGANTIN
BERTO
BERTOLASO
BOCCALON
BONETTI
BORDIGA
BOVOLENTA
BUCCI
BUCCINI
CALABRESE
CARMUCCO
CASARO
CASTRONOVO
CAVALLARO
CEZZA
CHIEREGATO
CICIOLA
CICIOLA
COSENTINI
COVELLO
CRIVELLARO
CUCCHIARA
D'AMICIS
DAINESE
DAL PRA
DELIZIA

DI TOMMASO
DINAKU
DOLFINI
EBERLE
ENSINI
ESPOSITO
FABIAN
FAMA'
FERRARA
FERRARA
FERRARI
FINOTTI
FOGLIA
FREZZATO
FURINI
GERACE
GIACON
GIARDINI
GIBERTI
GINNETTI
GREGNANIN
GREGNANIN
GUERRA
IMBRIANI

UFFICIO V — AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO - SEDE DI ROVIGO

RINUNCE NOMINE A TEMPO DETERMINATO DA GPS PERSONALE DOCENTE a.s. 2024/25 - agg. 07/01

Nome aspirante

FILIPPO
VALENTINA
MARCO
ROSSELLA
NUNZIA
NOVELLA
SILVIA
SONIA
ELISA
STEFANO
FEDERICA
MARIA ALESSANDRA
ELISA
ELEONORA
CATERINA
BARBARA
LAURA
ERICA
CHIARA
SARA
ANGELA
NIccoLO
LAURA
NADIA
GIUSEPPA
ELISA
MARIO
ORAZIO
ANITA
FRANCESCA
MICHELE
MICHELE
MARIA
EMILIANO
MANUELA
DIEGO
GIANLUCA AMEDEO
VANIA
TATIANA
GIUDITTA
STEFANO
ELEONORA
SIMONA
ELISA
JESSICA
MARIAROSARIA
MARIA CHIARA
SERGIO
ELIA

ROSA
FRANCA
STEFANIA
SIMONA
MANUELA
MAURO
FRANCESCA
GIOVANNI
FRANCESCA
ELISA
AMATO
CRISTIANO
ERICA
ANNAMARIA
DENISE

Tipo
grad.

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fas!

F2
F1
F2
F2
F2
F2
F1
F2
F2
F2
F1
F1
F2
F2
F2
F2
F2
F1
F1
F2
F2
F1
F21
F2
F1
F1
F1
F2
F2
F2
F2
F2
F1
F2
F1
F1
F1
F1
F2
F1
F2
F1
F1
F1
F2
F1
F2
F1
F1
F2
F2
F1
F1
F1
F2
F2
F1
F1
F1
F2
F2
F21
F1
F2

Codice
. Grad. di o " .
cia L. fascia di Classe di concorso di origine
origine __
origine
GPS F1 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA
GPS F1 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
GPS F2 A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOG.NELLA SC. SEC. | GRADO
GPS F1 A028 - MATEMATICA E SCIENZE
GPS F1 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
GPS F1 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
GPS F1 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA
GPS F2 A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
GPS F1 EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
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Posizione Punteggio

32
476
46

11
41

79

%
110
92
25
130
41
173
279
49
72
632
92
136
85
10
93
45
164

69
173
131

51

146
174
142
38
88
22

45
a4

3

175
115
10
16
210
107
395
15
64
162

269
115
11
105
23
69

62
135
48
144
18
84
122
69
120
117.5
198
149
37
49
90
435
81.5
87
19
81
72
42
32
28
62
177
59
50.5
335
385
33
33
48
415
353
47
a4
79
92
60
a1
57
138
138
515
159.5
124
a4
50
425
119
49
52
30
38
335
111
122
22
225
9.5
28
70
72

Inclusione con riserva

R - Incl. con ris. per riconoscimento titolo estero

Codice scuola

ROIS00700D
ROAAS0000A
ROIS003006
ROMMB803013
ROCT70000B
ROMMB808027
ROMMS82101L
ROEE811046
ROMMS82101L
ROMM815019
ROISO1300R
ROAA80300T
ROMMS82101L
ROMM810027
ROIS011005
ROEE82101N
ROMM811023
ROEE80703D
ROEE80003P
ROMMS81901L
ROEE80501Q
ROMMS82001R
ROEE80601G
ROCT70000B
ROIS003006
ROMMS817011
ROISO1300R
ROVC01000V
ROIS00700D
ROIS008009
ROIS008009
ROIS00700D
ROPMO01000Q
ROIS008009
ROEE803058
ROIS003006
ROIS01300R
ROEE82101N
ROMMB80601E
ROIS003006
ROIS008009
ROIS008009
ROEE816016
ROEE80003P
ROIS01300R
ROMMS82201C
ROIS01300R
ROIS008009
ROIS003006
ROIS008009
ROIS011005
ROEE81401E
ROIS003006
ROAA81600X
ROIS003006
ROIS008009
ROMM81401D
ROMM810027
ROEE803058
ROIS01300R
ROIS003006
ROEE80601G
RORHO01351A
ROIS00700D

Denominazione scuola

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
CASTELMASSA

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
D.ALIGHIERI - OCCHIOBELLO

C.T.P. CASTELMASSA
N.SERAFINI-POLESELLA

C.PARENZO - ROVIGO

"F. SCARDONA"-COSTA DI ROVIGO
C.PARENZO - ROVIGO

M. MARIN - ADRIA

I.I1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
OCCHIOBELLO

C.PARENZO - ROVIGO

G.GOZZANO - FIESSO UMBERTIANO
1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
MIANI GIOVANNI - ROVIGO
VIRGILIO - COSTA DI ROVIGO

DE AMICIS EDMONDO - VILLADOSE
PANZACCHI ENRICO - CASTELMASSA
A. RICCOBONI - ROVIGO

STELLA G.B. - TAGLIO DI PO

G. BONIFACIO - ROVIGO

MONS. SANTE TIOZZO - PORTO VIRO
C.T.P. CASTELMASSA

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
A.MARIO - LENDINARA

I.I1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
M. E T.BELLINI-CONVITTO ANN.IPA
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

LICEO "CELIO-ROCCATI" ROVIGO
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

VIA M.L.KING-S.MARIA MADDALENA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
I.I.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
MIANI GIOVANNI - ROVIGO

SAN DOMENICO SAVIO CONTARINA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

S. PERTINI - BADIA POLESINE
PANZACCHI ENRICO - CASTELMASSA
I.I.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
CASALINI - ROVIGO

I.I1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"

DE AMICIS EDMONDO-ADRIA

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
BADIA POLESINE - TRECENTA

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO
ALESSANDRO MANZONI - ADRIA
G.GOZZANO - FIESSO UMBERTIANO
VIA M.L.KING-S.MARIA MADDALENA
I.I1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
MONS. SANTE TIOZZO - PORTO VIRO
ALBERGHIERO "G. CIPRIANI" - SERALE
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

Tipo contratto

ANNUALE
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
ANNUALE
SPEZZONE
TERMINE ATT. D
ANNUALE
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
TERMINE ATT. D
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

D.

D.

D.

D.

D.
D.

TERMINE ATT. DID.

SPEZZONE
ANNUALE
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
ANNUALE
SPEZZONE
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
TERMINE ATT. D
TERMINE ATT. D
SPEZZONE
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE

D.
D.
D.

D.

D.
D.
D.
D.
D.

D.
D.

D.
D.

Ore
spezzone

8.0

12.0

10.0
12.0

16.0

22.0

7.0

10.0
7.0

10.0

12.0

7.0

8.0

13.0

12.0
13.0
13.0

10.0
9.0

22.0
9.0
7.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA STESSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Abbandono

Tipo posto
poPp del servizio

NORMALE
COMUNE
NORMALE
NORMALE
COMUNE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE X
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
COMUNE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
ED. MOTORIA
NORMALE
SOSTEGNO
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO
NORMALE
COMUNE
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
COMUNE
COMUNE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE
ED. MOTORIA
NORMALE
NORMALE




Classe di concorso

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

A015 - DISCIPLINE SANITARIE

A027 - MATEMATICA E FISICA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

A054 - STORIA DELL'ARTE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (VIOLONCELLO)

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

Cognome aspirante

IMBRIANI
INGARGIOLA
LORETO
MAGNAVACCA
MAINARDI
MANCIN
MANTOVANI
MANTOVANI
MARINELLO
MARZANA
MARZOLA
MASI
MECOZzZI
MILANI
MIOTTO
MONTI
MORETTO
NEGRI
NicoLl
NICOLOSI
OLIVATO
ONGARO
PASINI
PAVANELLO
PEDROCCO
PIA

PICCIOLI
PLACENZA
PORTESAN
POTENZANO
POZZATI
RAPISARDA
REITANO
RONCA
ROSSI
RUGGINI
RUSSO
SABLONE
SACCHETTO
SANFILIPPO
SCARANELLO
SERAFINI
SESTITO
SPONTON
TESSARI
TOMASELLO
TORNAMBE'
TOSO
TUROLLA
VALLIN
VEROLLA
VERZI'
VIGNATO
VIOLATI
ZAGATO
ZAGHI
ZANGARI
ZANNI

yAvadl

Nome aspirante

DENISE
RITA MARIA
PAOLO
MONICA
LUCA
ANNA
ALICE
SAMUELE
DARIO
CAMILLA
CRISTIAN
FRANCESCA
RACHELE
VALENTINA
SILVIA
CLAUDIA
FABIO
GIULIA
PIETRO
SALVATORE
ILARIA
ANDREA
ALESSIO
CHIARA
ANNA

Z0E

ELENA
ANNA MARIA
PATRIZIA
FABRIZIO
PIERA
GIUSEPPE
DANILO
MICHELE
FORTUNA
MELANIA
ELISABETTA
FRANCESCO
MONICA
IRENE
SILVIA
LORENZA
SALVATORE
DANIELE
MARCO
ANTONINO
PIETRO
FRANCESCO
CHIARA
MARINA
TIZIANA
ANDREA
ROBERTA
BEATRICE
DOROTY
CATERINA
VALENTINA
CECILIA
MARIA

Tipo
grad.

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GUI
GPS
GPS
GUI
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

F2
F1
F1
F2
F21
F2
F2
F2
F1
F1
F2
F1
F1
F2
F2
F1
F2
F2
F1
F2
F21
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F1
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F21
F2
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2
F1
F2

Grad. d

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

Codice
fascia di
origine

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F1

F2

F2

F2

Classe di concorso di origine

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

AB25 - LINGUA INGLESE SCUOLA SECOND. | GRADO

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

A022-ITALIANO, STORIA, GEOG. SC. SEC. | GRADO

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (CLARINETTO)

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

A022-ITALIANO, STORIA, GEOGR. SC. SEC. | GRADO

A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

AC25 - EX LINGUA INGLESE E SEC. LINGUA COMUN. SC. SEC. | GRADO (SPAGNOLO)

Posizione Punteggio

69
84
7

138

108
480

21
154
193
122
184

19
297

94
31
42
110
689
167
93
10
23
139
136

606
303
19
74
591
78
22
50
70

10

72
62
93.5
61
22
33
1245
345
55
156
275
22
a1
107.5
67.5
14
66.5
335
485
48
a5
28.5
168
48
144
172.5
13
127.5
312
46
97
485
22
51

15
131
59
91
139
51

38

33
315

Inclusione con riserva

Codice scuola

ROTDO00850X
ROISO1300R
ROMM70101E
ROCT70000B
ROEE80601G
ROCT70000B
ROMMB80703C
ROISO1300R
ROPMO01000Q
ROAA80300T
ROCT70000B
ROISO1300R
ROMMS81901L
ROMM81401D
ROAA81700Q
ROEE81004A
ROMM70101E
ROIS008009
ROMMS82001R
ROVC01000V
ROEE80501Q
ROCT700008
ROIS003006
ROAA810001
ROIS00700D
ROMMB803013
ROAA81100R
ROEE81004A
ROAA815004
ROISO1300R
ROMM80703C
ROIS012001
ROIS012001
ROIS008009
ROEE816016
ROISO1300R
ROISO1300R
ROIS011005
ROCT701007
ROIS011005
ROMMS81901L
ROIS00700D
ROEE80601G
ROIS003006
ROIS008009
ROIS00700D
ROIS00700D
ROMMB803013
ROMMS82001R
ROEE81901N
ROIS012001
ROPM01000Q
ROMMS82101L
ROEE808039
ROIS01300R
ROIS011005
ROIS008009
ROMMS817011
ROIS008009

Denominazione scuola

"E. DE AMICIS" - CORSO SERALE
L.L.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
SEDE CARCERARIA DI ROVIGO
C.T.P. CASTELMASSA

MONS. SANTE TIOZZO - PORTO VIRO
C.T.P. CASTELMASSA

GIOVANNI XXIIl - VILLADOSE

L.L.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
LICEO "CELIO-ROCCATI" ROVIGO
OCCHIOBELLO

C.T.P. CASTELMASSA

L.L1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
A. RICCOBONI - ROVIGO
ALESSANDRO MANZONI - ADRIA
LENDINARA

MARCONI GUGLIELMO - FIESSO U.
SEDE CARCERARIA DI ROVIGO

1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

G. BONIFACIO - ROVIGO

M. E T.BELLINI-CONVITTO ANN.IPA
STELLA G.B. - TAGLIO DI PO

C.T.P. CASTELMASSA

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
FIESSO UMBERTIANO E STIENTA
1.L.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
D.ALIGHIERI - OCCHIOBELLO
COSTA DI ROVIGO-FRATTA POLESINE
MARCONI GUGLIELMO - FIESSO U.
ADRIA UNO

L.L1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
GIOVANNI XXIII - VILLADOSE

1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

S. PERTINI - BADIA POLESINE

1.1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
1.1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
C.T.P. ROVIGO

1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"

A. RICCOBONI - ROVIGO

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
MONS. SANTE TIOZZO - PORTO VIRO
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
D.ALIGHIERI - OCCHIOBELLO

G. BONIFACIO - ROVIGO

DUCA D'AOSTA-ROVIGO

1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
LICEO "CELIO-ROCCATI" ROVIGO

C. PARENZO - ROVIGO

VIA MARCONI-POLESELLA

1.1.S. CIPRIANI-COLOMBO DI ADRIA
1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO
A.MARIO - LENDINARA

1.1.S. "E. DE AMICIS" ROVIGO

Tipo contratto

SPEZZONE

TERMINE ATT.

ANNUALE
ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE

TERMINE ATT.

SPEZZONE
ANNUALE

TERMINE ATT.

ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

ANNUALE
SPEZZONE

TERMINE ATT.

ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

SPEZZONE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

SPEZZONE
SPEZZONE

TERMINE ATT.

ANNUALE
ANNUALE

TERMINE ATT.

ANNUALE

TERMINE ATT.

ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE

TERMINE ATT.

SPEZZONE

TERMINE ATT.

ANNUALE

TERMINE ATT.

SPEZZONE
ANNUALE

TERMINE ATT.

SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

Ore
spezzone

9.0

22.0

9.0

9.0
7.0
10.0

10.0

23.0

7.0

7.0

7.0
7.0

7.0
7.0
22,0
14.0

7.0

12.0

9.0
11.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
ED. MOTORIA
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOSTEGNO

SOST. PSICOF.

NORMALE
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
ED. MOTORIA
NORMALE
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOST. PSICOF.
COMUNE
COMUNE
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE
SOST. PSICOF.
NORMALE
SOSTEGNO
SOSTEGNO
COMUNE
SOSTEGNO
SOST.PSICOF.
NORMALE
ED. MOTORIA
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO
NORMALE
SOST. PSICOF.
COMUNE
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOST. PSICOF.
COMUNE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

Abbandono
del servizio
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